•
Monarchul nostru, după-eum afirmă zia

rele de aici, va pleca Ia 28 Aprilie a. c. la
Petersburg, pentru a reîntoarce visita Ţarului
Nicolae II.

în suita M. Sale vor fi între alţii: ma
reşalul curţii prinţul Lichtenstein, gener-adj.

Pag. 206 Sibi iu , Joi, T R I B U N A 6/18 Martie 1897 Nr. 52

conte Paar, ministrul de externe Goluchovshi
şi alte notabilităţi.

Se crede, eă M. Sa la reîntoarcere va
merge şi la Berlin, pentru a visita şi pe îm
păratul Wilhelm II.

*

In urma ne mai pomenitelor abusuri
electorale ce s'au făcut in Galifia, Rutenii au
adresat Monarchului un memorand.